

Obrady Zarządu Regionu



Marszałek chętnie odpowiadał na pytania działaczy związkowych

Gościem posiedzenia Zarządu Regionu 21 września był Władysław Ortyl Marszałek Województwa Podkarpackiego. Przedstawił sytuację społeczną i gospodarczą naszego województwa. Mówił o wykonanych inwestycjach budowy dróg, rozwoju szpitali, Podkarpackim Centrum Nauki „Łukasiewicz”, Podkarpackiej Kolei Aglomeracyjnej, a także o rozwoju województwa i zaplanowanych przedsięwzięciach na najbliższe miesiące. Zaapelował za pośrednictwem członków ZR, aby mieszkańcy naszego województwa wzięli liczny udział w październikowych wyborach parla-

mentarnych. Zapis dźwiękowy fragmentów wypowiedzi marszałka dostępny jest na naszej stronie www.wzkr.pl w zakładce Radio audycje.

Ważną częścią obrad Zarządu Regionu był wybór Przewodniczącego Regionalnej Komisji Wyborczej oraz uzupełnienie jej składu. Członkowie ZR zdecydowali, że przewodniczącą została Bogumiła Stec-Świdarska, a skład RKW uzupełnili Leszek Łanucha, Bartłomiej Duszkiewicz i Grzegorz Skomra.

Na zakończenie obrad członkowie ZR przyjęli stanowisko ws. wyborów i referendum w Polsce (treść obok).

Z wizytą u leśników



Spotkanie odbyło się w siedzibie leżajskiego Nadleśnictwa

Lasy Państwowe Nadleśnictwo Leżajsk to kolejne miejsce, w którym budowaliśmy świadomość pracowniczą na temat roli i przynależności do związku zawodowego Solidarność. W zakładzie pracy, w którym działa Solidarność, rzadziej łamane są prawa pracownicze, a Komisja Zakładowa prowadząc negocjacje z pracodawcą dba m.in. o zwiększanie wynagrodzenia.

Przewodniczący OZ Stanisław Piersiak przedstawił lokalną oraz ogólnopolską sytuację Lasów Państwowych. W spotkaniu otwartym dla pracowników Nadleśnictwa udział wzięli również Marek Hojło, przewodniczący Oddziału ZR w Leżajsku oraz Joanna i Sylwia z Działu Rozwoju Regionu Rzeszowskiego NSZZ Solidarność.

J. Stopyra

Zarząd Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” w ślad za Komisją Krajową NSZZ „Solidarność” apeluje do mieszkańców Podkarpacia o liczny udział w nadchodzących wyborach oraz referendum.

Zarząd Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” w poczuciu odpowiedzialności za los naszej Ojczyzny zwraca się do mieszkańców naszego regionu, a szczególnie do Członków i przyjaciół NSZZ „Solidarność” o udział w referendum – najbardziej bezpośredniej formie demokracji – która powinna być na stałe powiązana z wyborami.

15 października 2023 r. odbędą się wybory parlamentarne i referendum, to wielkie święto demokracji, ale to również ważny dla nas obowiązek i odpowiedzialność. Zarząd Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” nie wskazuje na kogo należy głosować, wierzymy, że mądrość naszych członków, sympatyków oraz całego społeczeństwa pozwoli na dokonanie właściwego wyboru.

Apelujemy, aby podejmując decyzje przy urnach wyborczych i referendalnych odrzucać tych, którzy wielokrotnie kłamali, nie dotrzymywali obietnic, czy sprzeniewierzali się postulatowi „Solidarności”. Nawet jeśli dzisiaj mówią coś innego.

Pamiętajmy to 15 października 2023r. zdecydujemy jaka będzie Polska.

Ukierunkowani na rozwój



Spotkanie odbyło się w siedzibie Oddziału ZR w Leżajsku

Cykl spotkań z działem rozwoju cieszy się coraz większą popularnością, tym razem, 19 września, spotkaliśmy się z przedstawicielami organizacji związkowych w Leżajsku.

Spotkanie, zainicjowane przez Marka Hojło, przewodniczącego Oddziału Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” w Leżajsku, było niezwykle owocne, ponieważ wspólnie inspirowaliśmy się do działania. Meritum spotkania było omówienie i wyznaczenie strategii rozwoju w organizacjach, ponieważ liczebność związku jest najważniejszym elementem skutecznych negocjacji z pracodawcą.

Przewodniczący z długim stażem oraz nowo wybrani, rozpoczynający swoją karierę związkową chętnie wzięli udział

w dyskusji, w której każdy mógł opowiedzieć o swoich sukcesach i trudnościach w pracy związkowej. Przedstawiciele organizacji chętnie podzielili się swoimi doświadczeniami w rozwiązywaniu problemów oraz wskazówkami, które w pracy związkowej przyniosły zamierzone efekty.

Na spotkaniu poruszyliśmy m.in. kwestie: efektywnej komunikacji wewnątrz organizacji jak i poza nią; zapoznaliśmy się z harmonogramem szkoleń na najbliższe półrocze podkreślając istotną rolę ciągłego podnoszenia naszych kompetencji, a także poszerzyliśmy swoją wiedzę na temat najnowszych benefitów.

S. Wiech